ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Leilão n° 001/2019

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Administração, torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará licitação na modalidade Leilão, tipo “maior oferta ou lance”, em sessão pública a
partir das 10:30 horas (horário de Brasília-DF) do dia 11/07/2019, no Castro's Park Hotel, localizado na Av.
República do Líbano, 1.520 - St. Oeste, Goiânia - GO, 74115-030, Goiânia – GO, objeto do Processo n°
201800005003360, destinado à venda do Imóvel composto por parte da área de terras de propriedade do Estado
de Goiás, denominada QUADRA Nº 2.3, situada na Avenida Contorno com a Rua 44, Setor Norte Ferroviário,
Município de Goiânia, Matrícula nº 42.219 do Cartório de Registro de Imóveis da 2ª Circunscrição desta
Comarca, com 15.440,96 m², através do leiloeiro oficial contratado, Bráulio Ferreira Neto, Matrícula Juceg nº
014 e sob a coordenação da Comissão Permanente de Alienação Onerosa, constituída pela Portaria n°
0144/2019-SEAD. Sujeitam-se as partes ao disposto na Lei nº 8.666, de 21/06/1993, e suas alterações, que
instituiu normas para licitações e contratos da administração pública, na Lei Estadual nº 17.928, de 27/12/2012,
que Dispõe sobre normas suplementares de licitações e contratos no âmbito do Estado de Goiás, e nos Decretos
Federais 21.981, de 19 de outubro de 1932 e 22.427, de 1 de fevereiro de 1933. Os interessados poderão obter
informações acessando o Edital e Anexos no site www.administracao.go.gov.br.

ANDRÉ LUIZ DE SOUZA OLIVEIRA
COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO ONEROSA

PORTARIA Nº 144/2019 - SEAD

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ DE SOUZA OLIVEIRA, Presidente de
Comissão, em 25/06/2019, às 15:30, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 7834081 e o
código CRC CA535401.

COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO ONEROSA
AVENIDA REPÚBLICA DO LÍBANO 1945 - Bairro SETOR OESTE - CEP 74115-030 - GOIANIA -

GO 0- S/C

Referência: Processo nº 201800005003360 SEI 7834081

http://www.administracao.go.gov.br/
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=7834081&crc=CA535401